cetak foto 100 lbr                            2.500  

250.000  

C BIAYA PERJALANAN                         

1.biaya perjalanan                        3.500.000  

3.500.000  

JUMLAH TOTAL                        

18.800.000  

Delapan Belas Juta Delapan Ratus Ribu Rupiah 

Ketua Peneliti, 

Erfaniah Zuhriah, S.Ag.,M.H. 

NIP. 19730118 199803 2 004